'ú  l\3 {7 `-„ cL,

Jacareí,  1 ° de junho de 2022.

Ofício n° 238/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 108/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

cÂMM^ MUNicirAL DE J^CAREÍ

PROTCX:OLO GERM N.   50'}

"^\1f±Jufi3±
«JJ
FUNCIONÁRIO

Em atendimento ao Ofício n° 237/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  26  de  maio  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  27  de  maio  de  2022,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°  108/2022,  de  autoria  do  vereador  Abner,  venho

prestar as seguintes informações:

Segue  Memorando  n°  221/2022 -SEGOVPLAN  expedido  pela  Secretaria de

Governo e Planejamento a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,

-::=-_=s'=-=-

Prefeito do Município de Jacarei

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961 -1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br

1',ú lüÀ •-`)   1   :,.,

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Governo e Planejamento

Memorando n° 221/2022 -SEGOVPLAN

De: Secretaria de Governo e Planejamento

Para: Gabinete do Prefeito

Jacareí, 30 de maio de 2022.

Assunto: Resposta - pedido de informações - informações sobre propriedade de
terreno no Bairro Jardim Paraíso

Referência: Pedido de lnformações n° 108/2022

Excelentíssimo Sr. Vereador

Em atenção ao Pedido de lnformações n° 108/2022, a Secretaria de Governo e

Planejamento  do  Município  de  Jacareí  informa  que  o  terreno  em  questão,  Iocalizado  no

Bairro Jardim Paraíso, em frente ao número 87 da Rua Armando Chieffi, é de propriedade

particular.

Sendo o que cumpria informar, renovamos protestos de estima e consideração,

colocamo-nos à disposição para outras informações.

Atenciosamente,

Secretário de Governo e Planejamento

Praça dos Três Poderes. n° 73 -Centro -Jacarei/SP
Telefone: (12) 3955-9000 ramal 9033 -govemo@jacarei.sp.gov.br